
      
                            

 
 

ПРЕДЛОГ 
 
 

Програма за работа 
„„ННООВВАА  ППРРААВВННАА  РРААММККАА  ННАА  ЛЛООККААЛЛННОО  ННИИВВОО““  

Регионална трибина 
 

 
 
 
 
10:15 – 10:30   Регистрација на учесниците 
 
10:30 – 10:40   Презентација на проектот 
 
10:40 – 12:30   Дискусија по нацрт Статутот и Деловникот за работа 
 
12:30 – 13:00   Кафе пауза 
 
13:00 – 15:00   Дискусија по нацрт Статутот и Деловникот за работа 
 
15:00 – 15:15   Заклучоци 
 
15:15   Ручек 
 
 
 
 

Модератори на регионалните трибини ќе бидат членовите на работната 

група, која го подготви текстот на нацрт Статутот и Деловникот за работа. 

Работен јазик на трибините ќе биде македонскиот јазик.  


